
UCHWAŁA NR XXVIII/168/2013
RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 lutego 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Na podstawie art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy na czas 
nieoznaczony pomieszczeń użytkowych o pow. 353 m2 znajdujących się w budynku położonym w Piaskach przy 
ul. Szkolnej 1, którego właścicielem jest Gmina Piaski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

Id: FKJHG-XZQIX-MQQXA-WXATR-BAWZT. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




